

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)

ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรปู Asphaltic Concrete ช่วงบ้านนางดำ เชื่อมกับถนนไปคุ้มดอนน้อย บ้านสะเดาเอน หมู่ที่ 1 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....398,000-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ปรับปรุงผิวจราจรปู Asphaltic Concrete ช่วงบ้านนางดำ เชื่อมกับถนนไปคุ้มดอนน้อย บ้านสะเดาเอน หมู่ที่ 1 ตำบลโตนด ปรับปรุงผิวจราจรปู Asphaltic Concrete กว้าง 5 เมตร ยาว 278 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือ ปริมาณผิว AC ไม่น้อยกว่า 1,390 ตารางเมตร และเสริมหินคลุกใหญ่ทางข้างละ 0.50 เมตร หนาเฉลี่ยข้างละ 0.15 เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อนุมัติกำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...4...กุมภาพันธ์...2563 เป็นเงิน.....386,000.-...บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ประธานกรรมการ.....

6.2 นางสาวกัญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....

6.3 นายเรีงรุจ สุชะตุงคะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโดนต กงช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโดนต
 โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรรูป Asphaltic Concrete
 สถานที่ก่อสร้าง ช่วงบ้านนางคำ เชื่อม ถนนไปคุ้มคอนน้อย บ้านสะเดาเอน หมู่ 1 ตำบลโดนต อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโดนต
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	283,596.38	1.3624	386,371.70	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ค่างานขยายเขตไฟฟ้า	-	-	-	
4	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
5	ป้ายโครงการ	1.00			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			386,371.70	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			386,000.00	
(สามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

ประมาณราคา

(นางสาวกัญกร พันธุ์ดี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจ

(นายดนัย วิชัยวัฒนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโดนต

อนุมัติ

(นายสุรเทพ ปั่นกลาง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโดนต

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นางสาวกัญกร พันธุ์ดี)

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายเรีกรูจ สุขะตุจคะ)

แบบประเมินราคา

ช่วงบ้านนางคำ เข้ม ถนนไปคุ้มคอนน้อย บ้านสะเดาเอน หมู่ 1 ตำบลโคก อำเภอนามสูง จังหวัดนครราชสีมา

0.278 กม.

0+000 ถึง กม. 0+278 ระยะทาง 0.278 กม. กว้าง 5.00 เมตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
ก.งานทาง								
1 งานดินคันทาง								
- งานกรุยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งาน Benching	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2 งานดินตัด								
- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งานดินตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งานตัดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3 งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
4 งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกปรับระดับ)	ลบ.ม.	41.70	469.28	19,568.98	1.3624	639.35	26,660.77	
- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	775.36	-	-	-	-	
- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,390	13.04	18,125.60	1.3624	17.77	24,694.32	
- งานผิวจราจรแบบ Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งานไหล่ทางแบบ Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งานผิวทางแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	1,390	164.62	228,821.80	1.3624	224.28	311,746.82	(บน Tack Coat 4 ซม.)
6 งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
- งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	61	280.00	17,080.00	1.3624	381.47	23,269.79	(กว้าง 0.10 ม.)
รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				283,596.38			386,371.70	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)							386,371.70	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							386,300.00	(สามแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)